sistema será utilizado apenas para operacionalizar a execução do certame até o fim da fase recursal (se houver). 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
LICENCIAMENTO ANUAL DE PLATAFORMA VIRTUALIZAÇÃO DE DADOS EM NUVEM. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 2.330.685,67 (dois milhões, trezentos e trinta mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta e sete 
centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global  
REGISTRO DE PREÇOS SIM  VISTORIA NÃO 

CONTRATO SIM  AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 
GARANTIA DE EXECUÇÃO SIM GARANTIA DE PROPOSTA SIM 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 
No momento da habilitação deverá(ão) ser apresentada(s) as seguintes comprovações: